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Sjelljet jo korrekte te tifozeve te Beses dhe Lacit kane bere Disiplinen te paralajmeroje per here
te fundit te dy klubet se mund tu duhet te lene stadiumet e tyre duke mos pasur mundesi te
luajne ne to. Nese nuk do te organizojne si duhet takimet ne vazhdim klubet mund te denohen
rende. Megjithate edhe per takimin me Partizanin, Laci nuk e ka kaluar pa nje gjobe prej 500
mije lekesh.
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